

Dodavatel:

MODULAR developer s.r.o.
Příčná 1892/4
110 00 Praha 1

IČ: 19496117
 DIČ: CZ19496117

Mobil: 
 E-mail: 
 www.modulardeveloper.cz

Provozovna:

MODULAR developer s.r.o.
Hlavní 142/661
691 41 Břeclav 4 Poštorná

Odběratel:

IČ: 00212423
 DIČ: CZ00212423

Vězeňská služba České republiky
Soudní 1672/1a
140 00 Praha

Tel.:
 Fax:

Konečný příjemce:

Vězeňská služba České republiky, Věznice Břeclav
 Za Bankou 3087/3
 690 02 Břeclav 2



Nabídka č.: **25MNv00033**

Datum zápisu: 01.06.2025
 Platno do: 14.06.2025

Zakázka č.: **25ZaM00037**
 Splatnost ve dnech:

Oplechování stávajícího komínu

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena po slevě	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Komín oplechování	12 bm	2 190,00	2 190,00	26 280,00 21%	5 518,80	31 798,80
Komín Überhang	12 bm	690,00	690,00	8 280,00 21%	1 738,80	10 018,80
Rozkrytí střešní krytiny	20 m2	300,00	300,00	6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
Zpětná montáž střešní krytiny	20 m2	300,00	300,00	6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
Montáž, demontáž, výměna laťování	20 m2	790,00	790,00	15 800,00 21%	3 318,00	19 118,00
Montáž podstřešní fólie	20 m2	390,00	390,00	7 800,00 21%	1 638,00	9 438,00
Zařezání střešní krytiny	11 bm	590,00	590,00	6 490,00 21%	1 362,90	7 852,90
Mezistaveništní doprava	1 set	11 000,00	11 000,00	11 000,00 21%	2 310,00	13 310,00
Přesuny hmot, vodorovně, svisle do výšky 20m	1 set	14 000,00	14 000,00	14 000,00 21%	2 940,00	16 940,00
Instalace zábrana, montáž ve výškách nad 12m	1 set	10 000,00	10 000,00	10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00
Odstranění stávající omítky	15,2 m2	50,00	50,00	760,00 21%	159,60	919,60
Jádrová omítka vč. penetrace a následnéjednovrstvé malby	15,2 m2	490,00	490,00	7 448,00 21%	1 564,08	9 012,08
Přesuny hmot - vynášení suti a nanášení materiálu	1 set	4 500,00	4 500,00	4 500,00 21%	945,00	5 445,00
Vývoz + uložení suti	1 set	6 000,00	6 000,00	6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
Spojovací materiál	1 set	5 000,00	5 000,00	5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00
Demontáž komínového oplechování stávajícího	12 bm	300,00	300,00	3 600,00 21%	756,00	4 356,00
Přeskládání, doplnění tašek, doplnění oplechování	1 set	11 000,00	11 000,00	11 000,00 21%	2 310,00	13 310,00
Montáž podstřešní fólie z prostoru půdy vč.zalaťování	200 m2	200,00	200,00	40 000,00 21%	8 400,00	48 400,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena po slevě	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Součet položek				189 958,00	39 891,18	229 849,18
CELKEM K ÚHRADĚ						229 849,18

Předání díla, splatnost faktur 14 dnu.

CENOVÁ NABÍDKA JE PLATNÁ PŘI KOMPLETNÍM ODBĚRU
Z důvodu častého zvýšení cen materiálů (inlace) může dojít v
průběhu výstavby, rekonstrukce k úpravě cen.
Cenová nabídka může být z důvodu inflace upravena.

Vystavil:

